
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

Wójta Gminy Jastrząb z dnia 8 lutego 2021 r.  

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie gminy Jastrząb w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020 

r. poz. 713, 1378) w związku z § 2 pkt 7 i 8, § 11 pkt 2, § 12 pkt 2 rozporządzenia  Rady Ministrów  

 z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, 

poz. 151 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Kontrole problemowe z zakresu wykonywania zadań obronnych w 2021 roku należy 

przeprowadzić zgodnie z „Rocznym planem kontroli problemowych wykonywania zadań  

obronnych  w gminie  Jastrząb na 2021 r.” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Roczny plan kontroli przekazuje się zainteresowanym jednostkom organizacyjnym  

przewidzianym do kontroli. 

3. Kontrolą obejmuje się wykonywanie zadań obronnych wynikających z ustaw oraz przepisów 

wydanych na ich podstawie, decyzji administracyjnych, umów cywilno-prawnych oraz 

porozumień zawartych z organem administracji publicznej. 

§ 2 

W ramach przygotowań do kontroli problemowych sporządza się „Program  przeprowadzenia  

kontroli wykonywania zadań obronnych w gminie Jastrząb” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Kontrolę przeprowadza zespół kontrolny  powołany przez Wójta Gminy Jastrząb, w skład którego 

wchodzą co najmniej dwie osoby. 

2. Zespół przeprowadza czynności kontrolne na podstawie imiennego upoważnienia wydanego przez 

Wójta Gminy Jastrząb wraz z dokumentem tożsamości osób kontrolujących. 

3. Wzór upoważnienia określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

1. Wyniki kontroli ujmuje się w protokole pokontrolnym, zatwierdzonym przez Wójta Gminy 

Jastrząb, który przekazuje się kierownikowi kontrolowanej jednostki organizacyjnej. 

2. Wzór protokołu kontroli stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Jastrzębiu.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


